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TOIMI-Toimivat välityömarkkinat Pohjois-Karjalaan hankkeen työvalmentaja tehtävän 
määräaikainen täyttäminen ajalle 1.3.2026-30.9.2029 
 
Asianosainen 
 

Mervi Okkonen, hakijat 

Selostus asiasta 
 
 

Nurmeksen kaupunki haki määräaikaiseen tehtävään 
työvalmentajaa maakunnalliseen TOIMI-Toimivat välityömarkkinat 
Pohjois-Karjalan -hankkeeseen 1.3.2026-30.9.2026. Haku oli auki 
Kuntarekryssä ja Työmarkkinatorissa 13.1.-30.1.2026 kello 15:00 
saakka.  
 
Hankkeen tavoitteena on rakentaa koko maakunnan kattava 
valmennusympäristö, joka tuntee pitkään työttömänä olleiden, 
osatyökykyisten, maahanmuuttajien ja nuorten työelämävalmiuksia. 
 
Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on kokemus ohjaus-, valmennus- 
tai työllisyydenhoitotyöstä, hyviä vuorovaikutustaidot ja kykyä 
kohdata erilaisia asiakkaita, oma-aloitteellisuus, organisointikyky ja 
dokumentointitaidot, soveltuva koulutus (esim. sosiaali-, kasvatus-, 
ohjausala). 
 
Määräaikaan mennessä tehtävää haki 21 henkilöä, joista 
haastatteluun kutsuttiin neljä (4) hakijaa. Haastattelut suoritettiin 10.-
11.2.2026 välisenä aikana. Haastattelut suorittavat hallintojohtaja 
Leena Timonen, työllisyyskoordinaattori Sirke Katajala ja 
työkykykoordinaattori Elisa Ryhänen. 
 
Koulutuksen, työkokemuksen ja haastatteluissa osoitetun 
sopivuuden ja kokonaisarvioinnin perusteella haastattelijoiden 
yhteinen näkemys oli, että työvalmentaja määräaikaiseen TOIMI-
hankkeen tehtävään soveltuvin ja parhaat edellytykset haettavana 
olleen tehtävän hoitamiseen on Mervi Okkosella. Mervi Okkosen 
valintaa puoltaa hänen laaja ja monipuolinen työkokemus mm.  
rekrytointi- ja työnhakuvalmennuksista sekä hänen laaja työllisyyden 
ekosysteemin alalta olevat verkostot yli kuntarajojen että Nurmeksen 
kaupungin yrityskentän tuntemus. Lisäksi Okkosella on 
monipuolinen koulutus, joka tukee työvalmentajan tehtävää. 
Okkonen osoitti haastattelussa tiedollisilla, taidollisilla ja 
henkilökohtaisilla ominaisuuksillaan, että ne vastaavat parhaiten 
haettavaa työvalmentajan profiilia. 
 
 

Päätös ja 
sen perustelut 

Päätän valita Mervi Okkosen TOIMI- Toimivat välityömarkkinat 
Pohjois-Karjalan -hankkeen määräaikaiseen työvalmentajan 



 

 

 tehtävään ajalle 1.3.2026-30.9.2029 edellä esitetyin perustein. Mervi 
Okkosen mahdollisen kieltäytymisensä varalle Jaana Kokkosen. 
 
Työsuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n pohjalta. Työsuhde on 
hankerahoitteinen ja määräaikainen. 
 
Valitun kanssa tehdään erillinen työsopimus, jossa työsuhteen ehdot 
on tarkemmin määritelty.  
 
Tehtävän aloitusajankohdasta sovitaan erikseen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Toimivallan peruste 
 

Hallintosääntö 23 § toimialan johtajan toimivalta kohta 6 

 
  
 
 
 

 
Hallintojohtaja      
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
Allekirjoituksen voi todentaa kaupungin kirjaamosta. 

  
  
  



 

 

Oikaisuvaatimusohje 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimus- 
viranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 
Nurmeksen kaupunginhallitus 
 
Osoite: Kirkkokatu 14, 75500 Nurmes 
Puhelin: 04010 45007 / kirjaamo 
sähköposti: kirjaamo@nurmes.fi 
 

Oikaisuvaatimuksen  
sisältö ja toimittaminen 
 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla 
vastuullaan myös sähköpostiviestinä. Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
ja sen alkaminen 
 
 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana 
aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä 
hänen suostumuksellaan (tavallinen sähköinen tiedoksianto), päätös 
katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, 
jollei muuta näytetä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle 
sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan niin, että päätös on 
noudettavissa viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai 
muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös 
katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta 
yhteydeltä. 
 

Nähtävilläolo 
 
 

Päätös julkaistu tietoverkossa nurmes.fi 16.2.2026. 
 

Tiedoksianto  
asianosaiselle 
 
 
 

Päätös on 
[   ] lähetetty tiedoksi kirjeellä 
[ X ] sähköinen tiedoksianto 
[    ] luovutettu asianosaiselle 
 
 
Paikka, päiväys ja tiedoksi antajan allekirjoitus 
 
Nurmes 16.2.2026 
___________________________________________________________ 
Vastaanottajan allekirjoitus (jos luovutettu) 
 
 
___________________________________________________________ 

 


